
ON SALE WEDNESDAY 2 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 8 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Multipack 
Sticks 8-14pk

$499
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 2 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 8 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Family 
Block Chocolate 
160-190g

$299
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 2 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 8 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 30 x 375mL
$2.09 per 1L

$2350
ea

SAVE $15.60



ON SALE WEDNESDAY 2 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 8 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dine Cat Food 
85g 7pk
$1.17 per 100g

$699
ea

SAVE $2.60



ON SALE WEDNESDAY 2 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 8 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mainland Tasty 
Cheese Slices 210g
$16.62 per 1kg

$349
ea

SAVE $1.80



ON SALE WEDNESDAY 2 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 8 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars Medium 
Bars 35-56g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 2 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 8 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Classic 
Freeze Dried 
Coffee 200g
$6.00 per 100g

$1199
ea

SAVE $7.51



ON SALE WEDNESDAY 2 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 8 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Natures Organics 
Fruits Shampoo & 
Conditioner 500mL
30¢ per 100mL

$149
ea

SAVE 80¢



ON SALE WEDNESDAY 2 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 8 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk

$370
ea

SAVE $3.75



ON SALE WEDNESDAY 2 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 8 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Milo Cereal 
340/350g

$299
ea

SAVE $3.20



ON SALE WEDNESDAY 2 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 8 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive Ultra 
Dishwashing Liquid 
500mL
50¢ per 100mL

$249
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 2 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 8 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pepsi/Solo/
Sunkist/7Up Soft 
Drink 1.25L
$1.00 per 1L

$125
ea

SAVE $1.25



ON SALE WEDNESDAY 2 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 8 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Philadelphia 
Pourover 250g
$9.00 per 1kg

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 2 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 8 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Twisties/
Cheetos/Burger 
Rings 65-90g

$119
ea

SAVE $1.60



ON SALE WEDNESDAY 2 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 8 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys 
Roll-ups 6pk
$2.12 per 100g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 2 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 8 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Vaalia Kids 
Yoghurt 140g
$1.25 per 100g

$175
ea

SAVE $1.14



ON SALE WEDNESDAY 2 NOVEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 8 NOVEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Williams Wraps 8pk
71¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.00


